



FREEDOM OF INFORMATION REQUEST



Request Number: F-2011-01628

Keyword: Crime

Subject: Cars Stolen 2009/2010

Request and Answer:

This is to inform you that the Police Service of Northern Ireland has now completed its search for the information you requested. The decision has been taken to disclose the located information to you in full.

Question

Please provide details of how many cars were stolen from each town and city around Northern Ireland between April 2009 and March 2010 and April 2010 and March 2011.

Answer

Please see the table attached below which details recorded theft or unauthorised taking of motor vehicle offences where the property information indicates a car(s) to have been stolen in the incident. Please note these figures are based on information taken from a live crime recording system and may be subject to change.

If you have any queries regarding your request or the decision please do not hesitate to contact me on 028 9070 0164. When contacting the Freedom of Information Team, please quote the reference number listed at the beginning of this letter.

If you are dissatisfied in any way with the handling of your request, you have the right to request a review. You should do this as soon as possible, or in any case within two months of the date of issue of this letter. In the event that you require a review to be undertaken, you can do so by writing to the Head of Freedom of Information, PSNI Headquarters, 65 Knock Road, Belfast, BT5 6LE or by emailing foi@psni.pnn.police.uk.

If following an internal review, carried out by an independent decision maker, you were to remain dissatisfied in any way with the handling of the request you may make a complaint, under Section 50 of the Freedom of Information Act, to the Information Commissioner's Office and ask that they investigate whether the PSNI has complied with the terms of the Freedom of Information Act. You can write to the Information Commissioner at Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. In most circumstances the Information Commissioner will not investigate a complaint unless an internal review procedure has been carried out, however

the Commissioner has the option to investigate the matter at his discretion.

Please be advised that PSNI replies under Freedom of Information may be released into the public domain via our website @ www.psnj.police.uk

Personal details in respect of your request have, where applicable, been removed to protect confidentiality.

Recorded theft or unauthorised of vehicle offences where the property stolen was a car by town/city

Please note: These figures are based on information taken from a live crime recording system and may be subject to change.

	2009/10	2010/11
Aghagallon	1	0
Aghalee	1	0
Ahoghill	0	1
Aldergrove	0	1
Andersonstown	4	0
Antrim	33	27
Ardglass	1	1
Armagh	94	51
Aughnacloy	2	4
Ballycastle	8	2
Ballyclare	23	22
Ballygawley	2	0
Ballygowan	1	0
Ballykelly	1	1
Ballykinler	0	3
Ballymagorry	0	2
Ballymena	35	57
Ballymoney	10	15
Ballynahinch	14	12
Ballywalter	1	1
Ballyward	0	1
Banbridge	8	19
Bangor	43	34
Belfast	1204	767
Bellaghy	0	1
Belleek	0	4
Benburb	0	1
Beragh	1	0
Bessbrook	2	2

Brookeborough	1	0
Broughshane	0	1
Bushmills	2	0
Caledon	1	1
Camlough	0	2
Carrickfergus	17	13
Carrickfergus	1	0
Carryduff	1	9
Castledawson	0	4
Castlederg	6	9
Castlewellan	6	7
Claudy	0	3
Clogher	0	2
Clough	0	1
Cloughmills	1	0
Coagh	0	2
Coalisland	6	2
Coleraine	28	17
Comber	1	2
Cookstown	16	10
Craigavon	95	63
Crossmaglen	1	8
Crumlin	25	20
Cushendall	1	0
Derriaghy	0	1
Derrylin	0	4
Dervock	1	0
Doagh	0	5
Donaghadee	15	3
Downpatrick	32	18
Draperstown	1	0
Dromara	0	1
Dromore	14	12
Dundonald	3	4
Dungannon	64	67
Dungiven	1	6

Dunmurry	18	9
Ederney	0	2
Eglinton	0	3
Enniskillen	66	26
Fintona	2	3
Fivemiletown	2	3
Forkhill	0	3
Garvagh	0	2
Gilford	1	2
Glenariffe	1	0
Glenarm	1	0
Glenavey	1	0
Glenavy	0	1
Glengormley	2	1
Hamiltonsbawn	0	1
Hillsborough	1	6
Hilltown	1	7
Holywood	5	6
Irvinestown	3	1
Jonesborough	0	1
Katesbridge	1	1
Keady	12	8
Kells	1	0
Kilcoo	1	0
Kilkeel	1	2
Killeen	0	1
Killough	0	1
Killylea	6	1
Killyleagh	0	1
Kilmore	0	1
Kilrea	1	1
Kircubbin	1	1
Larne	20	16
Laurencetown	1	0
Limavady	3	7
Lisburn	78	72

Lissue	0	2
Londonderry	91	119
Loughgall	0	1
Lurgan	26	9
Maghera	2	3
Magherafelt	10	9
Maguiresbridge	0	1
Mallusk	2	0
Markethill	0	3
Mayobridge	1	5
Meigh	0	1
Middletown	0	3
Millisle	1	0
Moirá	4	1
Moneymore	0	1
Moneyreagh	1	2
Newcastle	10	20
Newry	182	136
Newtownabbey	92	54
Newtownards	43	39
Newtownbutler	1	0
Newtownhamilton	1	0
Newtownstewart	2	1
Omagh	47	37
Portadown	17	5
Portrush	6	2
Portstewart	2	2
Randalstown	1	0
Rasharkin	0	1
Rathfriland	1	1
Richhill	0	2
Rostrevor	1	0
Saintfield	0	4
Seskinore	4	0
Silverbridge	0	1
Sion Mills	5	0

Stewartstown	0	1
Strabane	35	27
Tandragee	2	0
Tassagh	0	1
Tobermore	0	1
Toome	4	0
Warrenpoint	3	2
Unknown	2	3
Total	2658	2016

Source: Central Statistics Unit, PSNI